REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de traslado correspondiente a:05/05/2022

TRASLADO No. 15
Radicacién
76001400300620190001100
76001400300620190035000

76001400300620200012600

76001400300620200017800

76001400300620200063500

76001400300620200064300

76001400300620200064300

76001400300620220000500

76001400300620220014800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

FRESENIUS KABI COLOMBIA
S.AS.

COINTELCO S.A.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

LISTADO TRASLADO

Demandado

APDO.MONICA ALEXANDRA
MACIAS SANCHEZ

APDO.CAROLINA ARANGO
ORTIZ

PEDRO FERNANDO RAMIREZ
ROJAS

EDGAR SERRANO ZAMORA

APDO.MARIA ELENA RAMON
ECHAVARRIA

FERNANDO HARON MUNOZ
MEDINA

FERNANDO HARON MUNOZ
MEDINA

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Costas

Liquidacién de Costas

Liquidacién de Costas

Liquidacion de Crédito

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Costas

Liguidacion de Costas

Fecha
Registro

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220014800 | Ejecutivo Singular BANCO FINANDINA S.A. QEZD/ST'“E"ARTHA LUCIA FERRO Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Liquidacién de Crédito 04/05/2022 1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



