#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO TRASLADO

# Informe de traslado correspondiente a:05/05/2022

### **TRASLADO No. 15**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190001100	Ejecutivo Singular	FRESENIUS KABI COLOMBIA S.A.S.	APDO.MONICA ALEXANDRA MACIAS SANCHEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		1
76001400300620190035000	Ejecutivo Singular	COINTELCO S.A.	APDO.CAROLINA ARANGO ORTIZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		
76001400300620200012600	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	PEDRO FERNANDO RAMIREZ ROJAS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		1
76001400300620200017800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	EDGAR SERRANO ZAMORA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		1
76001400300620200063500	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	04/05/2022		1
76001400300620200064300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	FERNANDO HARON MUÑOZ MEDINA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		1
76001400300620200064300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	FERNANDO HARON MUÑOZ MEDINA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	04/05/2022		1
76001400300620220000500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		1
76001400300620220014800	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	04/05/2022		1

76001400300620220014800	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	04/05/2022		1
-------------------------	--------------------	----------------------	-----------------------------------	---	------------	--	---

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria